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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

SZCZECIN, JASNE BŁONIA

Cena 2 400 zł

Do wynajęcia mieszkanie o pow. 63 m2 , 3 pok. położone w atrakcyjnym miejscu na Jasnych Błoniach w
sąsiedztwie Urzędu Miejskiego.
Mieszkanie położne na wysokim parterze z widokiem na zieleń.
Mieszkanie po kapitalnym i generalnym remoncie-totalnie wyremontowane.
Wszystko wykonane z materiałów wysokiej klasy z wielką starannością , dbałością i gustem.

Idealna lokalizacja szczególnie dla koneserów tej okolicy, w pobliżu Park Kasprowicza, ścieżki rowerowe, liczne
miejsca spacerowe.
Mieszkanie położone na wysokim parterze niskiego budynku.Blok zadbany , ocieplony położony pośród zieleni.
Mieszkanie doskonałe dla rodziny , pracowników firm , studentów, itd.
Mieszkanie składa się z 3xrozkładowych pokoi , oddzielnej kuchni , z jednego pokoju wyjście na balkon.
Łazienka z oknem w nowej glazurze i terakocie z kabiną prysznicową(łazienka przeszła generalną przebudowę i
remont), pralka.
Kuchnia widna , zabudowana nowymi meblami na wymiar , kuchenka gazowa, lodówka.
W przedpokoju szafa zabudowana.
Mieszkanie częściowo umeblowane(kanapa skórzana , 2 fotele, kanapa młodzieżowa).
Sprawa umeblowania do uzgodnienia.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Pilot do szlabanu na podwórko , gdzie można parkować samochód.
Czynsz najmu 2 400zł+czynsz do wspólnoty 600zł+ media (prąd , gaz,woda).
Kaucja jednomiesięczna.
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Polecam i zapraszam na tak interesującą ofertę..

Symbol KOM31289 Symbol SWO 379004

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 400,00 PLN Cena w EURO 529,44 €

Cena w USD 569,52 $ Czynsz ofertowy 2 400,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle JASNE BŁONIA Ulica Herbowa

Powierzchnia całkowita 64,00 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1930

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 2531
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